[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1204

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 14.11.2022 № 1005

В соответствии с постановлением администрации города                         от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений                     о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к муниципальной программе «Развитие молодежной политики и туризма в городе Красноярске», утвержденной постановлением администрации города от 14.11.2022 № 1005, следующие изменения:
1) графу 4 строк 8, 10, 14 таблицы изложить в следующей редакции: «х»;
2) в графе 4 строки 18 таблицы цифры «0,16» заменить цифра-             ми «0,18»;
3) в графе 4 строки 19 таблицы цифры «0,16» заменить цифра-              ми «0,17».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif